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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMORZĄDU PRZEWODNICKIEGO PTTK 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ZA ROK 2015 

Obecna kadencja Samorządu Przewodnickiego rozpoczęła się 1 lutego 2014 r. Samorząd 

ukonstytuował się w składzie 

 Przewodniczący – Andrzej Bobrowicz (Olsztyn) 

 Wiceprzewodniczący i skarbnik – Grzegorz Rembacz (Elbląg) 

 Sekretarz – Joanna Mariuk (Olsztyn) 

 Członek – Marcin Świdziński (Giżycko) 

 Członek – Tadeusz Walczak (Olsztyn) 

 

W skład Samorządu Przewodnickiego woj. warmińsko-mazurskiego wchodzą: 

 Koło Przewodników Turystycznych i Pilotów im. Ryszarda Gierzyńskiego przy Oddziale 

PTTK Ziemi Elbląskiej w Elblągu  

 Koło Przewodników Turystycznych przy Oddziale PTTK Wielkich Jezior Mazurskich w 

Giżycku 

 Koło Przewodników Terenowych przy Oddziale PTTK w Kętrzynie 

 Koło Przewodników Turystycznych przy Oddziale Warmińsko-Mazurskim PTTK w 

Olsztynie 

 

W 2015 r. Samorząd odbył 3 posiedzenia. Zaplanowano i zrealizowano dwie imprezy 

przewodnickie oraz prowadzono inne działania w miarę pojawiających się potrzeb.   

 Otwarcie sezonu przewodnickiego na Warmii i Mazurach – 21 marca 2015 r. w Elblągu 

(organizator Koło Przewodników Turystycznych i Pilotów w Elblągu) – 59 przewodników 

 Zakończenie sezonu przewodnickiego na Warmii i Mazurach – 23-24 października 2015 r. 

na trasie Giżycko – Węgorzewo – Budry – Zakałcze Wielkie – Rapa – Gołdap – Góra 

Szeska – Pietraszówka (organizator Koło Przewodników Turystycznych przy Oddziale 

PTTK Wielkich Jezior Mazurskich w Giżycku) – 27 przewodników 



 

SAMORZĄD PRZEWODNICKI 
Polskiego Towarzystwa  

Turystyczno Krajoznawczego     
woj. warmińsko-mazurskiego                                                        

ul. Staromiejska 1, 10-950 Olsztyn 
 

 

 Podjęcie się organizacji XX Ogólnopolskiego Zlotu Nizinnego Przewodników PTTK w 

2016 r. wraz z Kołem Przewodników Turystycznych w Giżycku 

 Ściągnięte zostały bieżące składki i zaległości sięgające 2012 r. od wszystkich kół 

przewodnickich zrzeszonych w Samorządzie. Uporządkowano sprawy finansowe na 

rachunku Samorządu w Oddziale Warmińsko-Mazurskim PTTK w Olsztynie.   

 Przekazanie informacji do Kół Przewodnickich odnośnie wyrabiania nowych legitymacji-

identyfikatorów przewodników PTTK 

 Przekazywanie na bieżąco terenowym Kołom Przewodnickim informacji, dotyczących prac 

Komisji Przewodnickiej i Krajowego Samorządu Przewodników Turystycznych oraz pism i 

uchwał ZG PTTK.  

 Podpisanie umowy z Muzeum Warmii i Mazur na świadczenie usług przewodnickich w 

muzeum i jego oddziałach 

 

Zadania Samorządu przewidziane na 2016 r.  

 Organizacja otwarcia sezonu przewodnickiego na Warmii i Mazurach 2016 w Olsztynie, 

oraz zamknięcia sezonu przewodnickiego na Warmii i Mazurach 2016 – Koło 

Przewodników Terenowych w Kętrzynie 

 Podjęcie się organizacji XX Ogólnopolskiego Zlotu Nizinnego Przewodników PTTK w 

2016 r. w Giżycku  

 Kontynuowanie współpracy z Samorządem Przewodnickim województwa podlaskiego 

 Rozwiązanie prawne sprawy nieistniejących Kół Przewodnickich w Iławie i w Ełku.  

 Organizowanie imprez związanych ze Światowym Dniem Przewodnika Turystycznego  

 Rozszerzenie działalności integracyjnej przewodników warmińsko-mazurskich w oparciu o 

turystykę kwalifikowaną 

 Kontynuowanie umowy z Muzeum Warmii i Mazur na świadczenie usług przewodnickich w 

muzeum i jego oddziałach 

 

 


